
ZB.Nr. / Chip­Nr.     Name  Geschlecht             Farbe

3

4

5

6

14

13

12

11

10

9

8

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

7

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Unterschrift des Züchters

Angaben über den gesamten Wurf

Name des Hundes:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zuchtbuchführer

Eltern Großeltern Urgroßeltern Ururgroßeltern

                                         Rüde   Hündin 
Wurfstärke                            
Totgeboren                           
Gestorben                            
Eingetragen                          
Bemerkungen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Zwingername:

Züchter:
Str.:
Ort:

1 Vater

2  Mutter

© Walz - Druck

Eingetragen am:

DIE RICHTIGKEIT DER ANGABEN
ANHAND DER VORGELEGTEN

UNTERLAGEN BESTÄTIGT:

/ 
/ 
/
/
/ 

4

4 4

1 1

0 0

3 3

Ch. Escobar de l'Etoile de Panache

ZB. VDH-BCD R4564/Ü

fauve, A/De, Sél. B08/F08/Cz08/D09/N09, 

Elite A/F, VDH-Esg. 08, angekört D09

Ch. Viora Tessa du Jardin des Colombières

ZB. VDH-BCD N3511

noir, A/De, Sél. D05, Elite D11, angekört D12

Int.Ch. Anaïs-Anaïs Bantha aux pattes velues

ZB. VDH-CFH-BR. XXVI/6261

fauve, A/De, Sél. B07/D08/F12, Elite A/F14

Ch. Aisza Kudlate Serce

ZB. PKR.I-36251

fauve, A/PL

Int.Ch. Usually the Best Moravia Campanella

ZB. CMKU/BRI/5180/06

fauve, A/Cz, Sél. B08/F11/E12/Cz12, Elite A

VDH-BCD H8711

VDH-BCD H8709

Scapin du vieux Dieu et de l'Alouette

ZB. LOF 1 B.BR. 099913/12177

fauve, A/F, Sél. F05

Orangina des Pierailles

ZB. SHSB 

fauve, B/CH

VDH-BCD H8713

fauve

Ch. O'P'Tit Loup fauve de la Chaume du Bois 

Dieu

ZB. LOF 1 B.BR. 096746/11965

fauve, A/F, Sél. B00/F00

VDH-BCD H8708

VDH-BCD H8710

10.06.2022

Ilona May

Albrechtser Str. 27

98544 Zella-Mehlis

Int.Ch. Ninja du Manoir Noble

ZB. CMKU/BRI/6528/15/15

fauve, A, Sél. F17/D17/NL17

Amelia Bella Dilorini

ZB. PKR.I-67074

fauve, A

Chipie du Val de Morteau

ZB. LOF 1 B.BR. 164552

fauve, A, Sél. F11

Ch. Elisenoel du Manoir Noble

ZB. VDH-CFH-BR. XXVIII/6764

fauve, A, Sél. B08/D10

Mon Picache de l'Avenue du Miel

ZB. NHSB 1900972

fauve, B/NL

Ch. Aron Anao  Nacambel

ZB. PKR.I-37748

fauve, A/PL, Sél. F03

Ch. Fantasy Star Moravia Campanella

ZB. PKR. I-32665

fauve, A

Ch. Atris Trzy Korony

ZB. PKR.I-36269

noir, A/PL, ZVV1

Int. Ch. Fidel des Enfants des Pierrailles

ZB. VDH-BCD X6205/Ü

fauve, A/De, Sél. F12/D13/B13

Max de los Niegos

ZB. LOE 1897171

fauve, A

Int.Ch. Arc Nou'noursette

ZB. VDH-BCD S4981

fauve, B/De, Sél. B09/D09/F09, Dt.Bsg. 09

Int.Ch. Niki Tatrzanski Ring

ZB. PKR.I-57603

fauve, A

Int.Ch. Aurelie le beau voyou

ZB. VDH-CFH-BR. XXX/7219

fauve, A

Int.Ch. Red Hot Chillie Pepper de Los Niegos

ZB. LOE 1999863

fauve, Sél. F13

Ch. Ignee z Krainy Mgiel

ZB. PKR.I-50673

fauve, A

Ch. Gomez Brikasta

ZB. PKR. I-53528

fauve, A/PL

"Geddamore

Les amis touffus du Palatinat"

ZB./Chip-Nr.: VDH-BCD H8711 / 276098108546971 

Hündin fauve                          Wurftag: 27.04.22

Int. Ch. Indigo Dilorini

ZB. PKR.I-88513

fauve, A/PL, Sél. NL21/B21/F21, Wsg. 21

GrandEmilio Rüde fauve

Int.Ch. Bricole des Pierrailles

ZB. SHSB 649470

fauve, B/CH, Sél. F07

Gaston E.

Int. Ch. Daisy Les amis touffus du Palatinat

ZB. VDH-BCD B7294

fauve, A/De, Sél. D21/F21

Rüde fauve

Int.Ch. Dogger Kudlate Serce

ZB. PKR.I-51846

fauve, B/PL, Wsg. 09, IPO1

Ch. Déjà-vu  aux pattes velues

ZB. VDH-BCD V5889/Ü

fauve, A/De, Sél. F12/D12, Elite A/F16

Int.Ch. Amiswine Les amis touffus du Palatinat

ZB. VDH-BCD W6096

fauve, A/De, Sél. F13/NL14

67133 Maxdorf

Sabine Haberkamm

"Les amis touffus du Palatinat"

Rudolf-Diesel-Str. 8

Grimaud N.

Geddamore

Geraldine

Gitane

Rüde

Hündin

Hündin

Hündin

fauve

Zuchtbuchamt:

fauve

fauve

VDH-BCD H8712


